
1 

 
Broj:10-231-32/4-2023       Zagreb, 9. kolovoza 2023. 
Evidencijski broj nabave: JN 68-2023 

 

Sukladno odredbama članka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (pročišćeni tekst) u 
Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-194/2-2022. od 24. 2. 2022. te članka 19. i članka 28. 
Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 
65/2017;75/2020) sastavlja se 

 

ZAPISNIK 
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

 

Sa sastanka članova stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave za usluge izrade 
projekta tehničke zaštite za 7 (sedam) zgrada u vlasništvu Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti u 
Zagrebu  

1. Javni naručitelj: 

Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, OIB: 61989185242. 

2. Predmet nabave:  

Nabava usluge izrade projekta tehničke zaštite za 7 (sedam) zgrada u vlasništvu Hrvatske akademije 
znanosti i umjetnosti u Zagrebu kako slijedi: 
1. zgrada Palača HAZU, Trg Nikole Šubića Zrinskog 11;  
2. Gliptoteka HAZU, Medvedgradska 2; 
3.zgrada HAZU u Gundulićevoj, Gundulićeva 24/1; 
4. zgrada Palača Vranyczany- Dobrinović, Andrije Hebranga 1-3/ Trg J.J. Strossmayera 12; 
5. zgrada Palača Priester, Trg J.J. Strossmayera 2; 
6. zgrada Vile Ehrlich-Marić-Hrvatski muzej arhitekture HAZU, ulica Ivana Gorana Kovačića 37; 
7. zgrada Palača Drašković, Opatička 18 
 

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 18.250,00€. 

 

4. Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava. 

Zakonska osnova za provođenje postupka: Postupak nabave provodi se sukladno članku 15. Stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj: 120/2016) i i članku 5. Pravilnika o provedbi postupka 
jednostavne nabave (pročišćeni tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-194/2-2022. 
od 24. 2. 2022. 

 
5. Evidencijski broj nabave: JN 68-2023. 
 
6. Datum i način slanja poziva za dostavu ponuda: Poziv za dostavu ponuda objavljen je 31.7.2023 na 

internetskoj stranici Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-
akademija/nadmetanja/. 

 



2 

7. Datum početka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda:9. kolovoza 2023. u 10:00 sati 

Rok za dostavu ponuda bio je 9. kolovoza 2023 . do 10:00 sati. 

8. Naziv i sjedište svih ponuditelja, prema redoslijedu zaprimanja ponuda: 
Za predmetnu nabavu zaprimljeno  je 5 (pet )ponuda u propisanom roku za dostavu ponuda. 

1. ETS FARAGO d.o.o., Rapska ulica 48, 10000 Zagreb, OIB: 77421194081 
Ponuda od 07 kolovoza 2023. dostavljena: elektroničkom poštom, dana 7. 8. 2023. u 16:38 sati 

2. PERAN d.o.o., Pantovčak 96, 10000 Zagreb, OIB: 73127443455 
Ponuda broj:JN 8/2023 dostavljena: elektroničkom poštom, dana 8. 8. 2023. u 9:31 

3. SIGURNOST d.o.o., Ivana Gundulića 5, 31000 Osijek, OIB: 77306500476 
Ponuda broj 1515/2023 dostavljena: elektroničkom poštom, dana 8. 8. 2023. u 12:13 sati 

4.ALARM AUTOMATIKA d.o.o.; Dražice ( Zamet) 123/C, 51000 Rijeka, OIB: 30532290707 
Ponuda broj 23-0103-0001700/ dostavljena: elektroničkom poštom, dana 8. 8. 2023. u 15:11 sati 
 
5.TEHNOZAVOD MARUŠIĆ d.o.o. XIII PODBREŽJE 26, 10000 Zagreb, OIB:21926472791 
Ponuda broj PON -1218-23 od 8.8.2023/ dostavljena: elektroničkom poštom, dana 9. 8. 2023. u 9:1sati 
 

9. ANALITIČKI PRIKAZ PONUDA (analitički prikaz traženih kriterija za kvalitativni odabir 
gospodarskog subjekta i dostavljenih dokumenata) 

 
PODATCI IZ PONUDA Naziv ponuditelja: 

ETS FARAGO d.o.o., 
Rapska ulica 48, 
10000 Zagreb, OIB: 
7421194081 

Naziv 
ponuditelja: 
PERAN d.o.o., 
Pantovčak 96, 
10000 Zagreb, 
OIB: 
73127443455 

Naziv 
ponuditelja: 
SIGURNOST 
d.o.o., Ivana 
Gundulića 5, 
31000 Osijek, 
OIB: 
7730650047
6 
 

Naziv 
ponuditelja 
ALARM 
AUTOMATIKA 
d.o.o.; Dražice 
( Zamet) 
123/C, 51000 
Rijeka, OIB: 
30532290707 

Naziv 
ponuditelja 
TEHNOZAVOD 
MARUŠIĆ 
d.o.o.XIII 
PODBREŽJE 
26, 10000 
Zagreb, OIB: 
21926472791 

Redni broj ponuditelja po 
redoslijedu zaprimanja 
ponuda 

1. 2. 3. 4. 5. 

Broj i datum ponude Ponuda broj: od 
07 kolovoza 2023 
 

Ponuda broj: 
JN/2023 
od 8. 8.2023. 

Ponuda broj: 
1515/2023 
od  
8. 8. 2023. 

Ponuda broj: 
23-0103-
0001700/ od  
8. 8. 2023. 

Ponuda broj: 
PON-1218-
23/ od  
8. 8. 2023. 

Urudžbeni broj ponude  10-231-32/3-1-
2023 

10-231-32/3-
2-2023 

10-231-19/3-
3-2023 

10-231-19/3-
4-2023 

10-231-19/3-
5-2023 

Troškovnik (Prilog 5.) da da da da da 
Cijena ponude bez PDV-a 10.220,00 15.750,00 17.900,00 14.600,00 7.000,00 
Cijena ponude bez PDV-a 
nakon računske kontrole 

10.220,00 15.750,00 17.900,00 14.600,00 7.000,00 

Ukupna cijena ponude s 
PDV-om  

12.775,00 19.687,00 22.375,00 18.250,00 8.750,00 

Ukupna cijena ponude s 
PDV-om nakon računske 
kontrole  

12.775,00 19.687,50 22.375,00 18.250,00 8.750,00 

Zadovoljava (da/ne) da da da da da 
KRITERIJI ZA KVALITATIVNI      



3 

ODABIR GOSPODARSKOG 
SUBJEKTA 
OSNOVE ZA ISKLJUČENJE 
GOSPODARSKOG SUBJEKTA 
(da/ne) 

     

      
Javni naručitelj će isključiti 
ponudu ponuditelja koji ne 
zadovolji uvjet 
nekažnjavanosti. 
Ponuditelj u ponudi dostavlja 
Izjavu o nekažnjavanju 
temeljem članka 251 stavka 
1. točka 1. i članka 265. 
stavka 2. ZJN 2016 (ogledni 
obrazac Prilog 2.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 
Javni naručitelj će isključiti 
ponudu ponuditelja koji ne 
zadovolji uvjet, podmirenih 
poreznih obveza. 
Ponuditelj u ponudi dostavlja 
Izjavu o nepostojanju 
poreznog duga temeljem 
članka 252 stavka 1. točka 1. i 
članka 265. stavka 2. ZJN 
2016 
(ogledni obrazac Prilog 3.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 
Zadovoljava (da/ne) da da da da da 
DOKAZI SPOSOBNOSTI 
(da/ne) 

     

Javni naručitelj će odbiti 
ponudu ponuditelja koji ne 
zadovolji uvjet za obavljanje 
profesionalne djelatnosti. 
Ponuditelj u ponudi dostavlja 
Izjavu o registraciji za 
obavljanje profesionalne 
djelatnosti temeljem članka 
257 stavka 1.i članka 266. 
stavka 1. točka 1. ZJN 2016 
(ogledni obrazac Prilog 4.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

da 
Tehnička i stručna 
sposobnost -tehnički 
stručnjaci koji će biti uključeni 
u izvršavanje i provedbu 
ugovora  
Gospodarski subjekt dužan je 
dokazati da raspolaže 
osposobljenim djelatnicima 
određenih obrazovnih i 
stručnih kvalifikacija, i to s 
najmanje 1 stručnjakom 
projektantom neovisno o 
tome pripadali li izravno 
gospodarskom subjektu i to: 
 
stručnjak ovlašteni inženjer 
elektrotehnike koji ima 

Sposobnost 
dokazuje ponuditelj 
ETS FARAGO d.o.o 

Ime stručnjak 1: 
Alen Farago,dipl. 

ing el./da 

Sposobnost 
dokazuje 

ponuditelj 
PERAN d.o.o., 
Ime stručnjaka 

1:Boris 
Prtenjak -

stručni 
specijalist 
inženjer 

elektrotehnike
/da 

Sposobnost 
dokazuje    

ponuditelj 
SIGURNOST 

 Ime 
stručnjaka 

1:Zoran 
Medvedović, 

dipl. ing el./da  

Sposobnost 
dokazuje 

ponuditelj 
ALARM 

AUTOMATIKA 
Ime 

stručnjaka1. 
Renata 

Dončević,mag.
ing 

elektrotehnike
/da 

Sposobnost 
dokazuje 

ponuditelj 
TEHNOZAVOD 

MARUŠIĆ 
Ime stručnjaka 

1: 
Hrvoje Munjić 
mag.ing el./da 



4 

rješenje za obavljanje poslova 
Privatne zaštite s licencom 
zaštitar-tehničar sukladno 
Zakonu o privatnoj zaštiti (NN 
16/20, 114/22) Za potrebe 
utvrđivanja okolnosti iz točke 
gospodarski subjekt u ponudi 
dostavlja:  
Popis stručnjaka iz kojeg je 
vidljivo da će ponuditelj imati 
na raspolaganju navedenog 
stručnjaka; koji će biti 
uključeni u realizaciju 
ugovora o javnoj nabavi; na 
popisu treba biti navedeno 
ime i prezime stručnjaka, 
ogledni obrazac Prilog 6.). 
1.  
Gospodarski subjekt mora u 
postupku javne nabave 
dokazati stručno iskustvo za 
pružanje usluga istih i sličnih 
predmetu nabave.  
Sposobnost se dokazuje 
dostavom popisa pruženih 
glavnih usluga u godini u kojoj 
je započeo postupak javne 
nabave i tijekom tri godine 
koje prethode toj godini. 
Popis mora sadržavati 
najmanje jednu (1) a najviše 
tri (3) izvršene usluge čija 
zbrojena vrijednost bez PDV-a 
mora biti najmanje u visini 
procijenjene vrijednosti  
predmeta nabave.  
Stručno iskustvo 
gospodarskog subjekta iz 
točke se dokazuje: 

-Popisom pruženih glavnih 
usluga u godini u kojoj je 
započeo postupak javne 
nabave i tijekom tri godine 
koje prethode toj godini, i to 
najmanje 1 (jedne), a najviše 
3 (tri) usluge čija zbrojena 
vrijednost bez PDV-a mora 
biti najmanje u visini 
procijenjene vrijednosti 
nabave, Popis sadrži 
minimalno naziv usluge, 
vrijednost, datum i mjesto 
pružanja usluga, te naziv 
druge ugovorne 
strane(ogledni obrazac Prilog 
7.) 

 

Sposobnost 
dokazuje ponuditelj 

ETS FARAGO 
d.o.o/da 

 

Sposobnost 
dokazuje 

ponuditelj 
PERAN 

d.o.o.,/da 
 

Sposobnost 
dokazuje    

ponuditelj 
SIGURNOST 

d.o.o./da 
 

Sposobnost 
dokazuje 

ponuditelj 
ALARM 

AUTOMATIKA 
d.o.o./da 

 

Sposobnost 
dokazuje 

ponuditelj 
TEHNOZAVOD 

MARUŠIĆ 
d.o.o./da 

 



5 

      
Zadovoljava (da/ne) da da da da da 
OSTALI UVJETI (da/ne)      
Jezik ponude: hrvatski da da da da da 
Valuta: € da da da da da 
Cijena ispisana brojkama da da da da da 
Rok valjanosti ponude  30 dana od roka za 

dostavu ponuda 
30 dana od 
roka za 
dostavu 
ponuda 

30 dana od 
roka za 
dostavu 
ponuda 

30 dana od 
roka za 
dostavu 
ponuda 

30 dana od 
roka za 
dostavu 
ponuda 

Zadovoljava (da/ne) da da da da da 
PONUDA 
(Prihvatljiva/Neprihvatljiva) 

Neprihvatljiva Neprihvatljiva Prihvatljiva Prihvatljiva Prihvatljiva 

 
10.Razlozi za isključenje gospodarskog subjekta: nije primjenjivo. 
 
11.Podaci o ispravcima računskih pogrešaka u ponudi: nije primjenjivo. 
 
12.Razloga za odbijanje gospodarskog subjekta-ponuditelja: nema. 
 
13.Kriterij za odabir: Najniža cijena temeljem članka 3. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 
nabave (pročišćeni tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-194/2-2022. od 24. 2. 2022. 
 
14.Pregledom ponuda svih 5  dostavljenih ponuda ocijenjene su kao valjane -prihvatljive ponude i 
rangirane kako slijedi : 
 

1.TEHNOZAVOD MARUŠIĆ d.o.o. XIII PODBREŽJE 26, 10000 Zagreb, OIB:219264791 
Iznos ponude broj PON -1218-23 od 8.8.2023.= 7. 000,00€ bez PDV-a. 
 
2.ETS FARAGO d.o.o., Rapska ulica 48, 10000 Zagreb, OIB: 77421194081 
Iznos ponude 07 kolovoza.2023.= 10.220,00€ bez PDV-a. 
 
3.ALARM AUTOMATIKA d.o.o.; Dražice ( Zamet) 123/C, 51000 Rijeka, OIB: 30532290707 
Iznos ponude broj: :23-0103-0001700 od 08.08.2023.=14.600,00€ bez PDV-a. 
 
4. PERAN d.o.o., Pantovčak 96, 10000 Zagreb, OIB: 73127443455 
Iznos ponude broj: JN -8/2023 od 8.8.2023.=15.750,00€ 
 
5.SIGURNOST d.o.o., Ivana Gundulića 5, 31000 Osijek, OIB: 77306500476 
Iznos ponude broj:1515/2023 od 08.08.2023.=17.900,00 bez PDV-a. 

 
Ponuditelj TEHNOZAVOD MARUŠIĆ d.o.o. XIII PODBREŽJE 26, 10000 Zagreb, OIB:219264791 
čija je ponuda u odnosu na kriterij odabira najpovoljnija, dostavio je sve tražene dokumente, sukladno 
Pozivu za dostavu ponuda. 
 
15.Prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za donošenje Odluke o odabiru: 
 
Ponuditelj TEHNOZAVOD MARUŠIĆ d.o.o.XIII PODBREŽJE 26, 10000 Zagreb, OIB:219264791 
dostavio je prihvatljivu ponudu u skladu s Pozivom za dostavu ponuda  

Slijedom navedenog predlaže se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za nabavu usluge 
izrade projekta tehničke zaštite za 7 (sedam) zgrada u vlasništvu Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti 
u Zagrebu, donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude broj PON -1218-23. od 8.8.2023. ponuditelja 
TEHNOZAVOD MARUŠIĆ d.o.o.XIII PODBREŽJE 26, 10000 Zagreb, OIB:219264791 



u Zagrebu, donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude broj PON -1218-23. od 8.8.2023. ponuditelja

TEHNOZAVoD MARUSIÓ d.o.o.Xlll PoDBREäE 26, 10000 Tagreb, OIB:2I926479L

u iznosu od 7.000,00 € bez PDV-a odnosno 8.750,00€ s PDV-om.

Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti óe se Upravi Hrvatske akademije znanosti i

umjetnosti radi dono5enja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za sklapanje Ugovora za javnu nabavu

usluge sa odabranim ponuditeljem.

Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti óe se uz Odluku o odabiru najpovoljnije

ponude svim ponuditeljima na dokaziv naðin.

Õlanovistruðnog povjerenstva Naruðitelja zavr$ili su s radom 9. kolovoza 2023.

ðlanovi struönog povjere

1. lva Carevió Pekovié

/'
2.Davor Posavec, maB. iur.,-
(s vaäeóim certifikatom u podruðju javne nabave)

3.Marica Malezija JUu;u .$Ar(c.r^¡v
(s vaäeéim certifikatom u podruðju javne nabave)

6




